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Dzisiejsza niedziela jest nazywana Niedzielą Dobrego Pasterza. Chrystus jest tym, który oddaje swoje życie za
owce i troszczy się o nasze zbawienie. Jest to światowy dzieńmodlitw o powołania kapłańskie. Dzisiejsza
kolekta przeznaczona będzie na Wyższe Śląskie Seminarium Duchowne w Katowicach. Bóg zapłać za ofiary
wpłacane na konto parafialne.

SOBOTA – 29 kwietnia 2023r. ŚWIĘTO ŚW. KATARZYNY SIENEŃSKIEJ, dz. i dK, patronki Europy

1800

Za + Tadeusza Dudek w 2 rocznicę śmierci
Za + Anielę, Jana Spandel, syna Łucjana, + z pokrewieństwa i d.w.c.
Za + syna Romualda Pistelok, żonę Irenę, teściów Annę i Leona Czejarek, rodziców Bronisławę i Ludwika
Pistelok, braci Brunona, Ludwika, Jana, siostrę Otylię, bratową Danielę i d.w.c.
Za + męża Piotra Michalik w 2 rocznicę śmierci, rodziców, teścia Karola Sobik, + z pokrewieństwa,
+ sąsiadów oraz d.w.c.
Za + Zofię i Alfreda Skotnica, synów Antoniego i Stefana, synową Bernadetę, Marię i Jana Sobik, 3
synów, 3 córki, 3 zięciów, wnuków Stanisława, Felicję i Urszulę, Jadwigę i Alfonsa Skotnica, syna Alfreda,
synową Zofię, 2 córki, 4 zięciów, Katarzynę i Kwiryna Szymoszek, rodziców i rodzeństwo z obu stron, +
z rodziny Sobik, Skotnica, Szymoszek, Getler i d.w.c.

IV NIEDZIELA WIELKANOCNA– 30 kwietnia 2023r. NIEDZIELA DOBREGO PASTERZA
700 Za Jerzego Słomski na pamiątkę urodzin, + z pokrewieństwa i d.w.c.

900

Za + córkę JoannęWawrzyczek na pamiątkę urodzin
Za + Józefa i Martę Zoremba, synów Edwarda, Jana i Alfreda, synową Różę, zięcia Jerzego Trybuś,
wnuczkę JoannęWawrzyczek, Wiktorię Zoremba, Anastazję i Jana Weber i d.w.c.

1030

1) Za + Wiesława Opoka w 3 rocznicę śmierci, + z rodziny Opoka i Molenda, d.w.c.
Za + Franciszka Pielesz of. od rodziny Zoremba i rodziny Pielesz z Anglii

2) Za ++ w tym miesiącu: Irenę Goik, Genowefę Dziendzioł, AnnęMatlak, Kazimierza Ostrowskiego,
Małgorzatę Mgłosiek, Jerzego Skibniewskiego, Henryka Getler,

1200 Za + Annę i Rafała Piechoczek, + z rodziny Piechoczek, Szyroki, Michalski i d.w.c.
1630 Nieszpory niedzielne

1700 Za + Martę i Ludwika Pochcioł, syna Stanisława, Anastazję i Ludwika Winkler, Marię i Konrada Pochcioł,
Joannę i Stanisława Dąbek, syna Ryszarda, Aleksandra Waca i d.w.c.

PONIEDZIAŁEK– 1 maja 2023r. ŚWIĘTO ŚW. JÓZEFA, RZEMIEŚLNIKA
1730 Nabożeństwo majowe

1800 Za + BogumiłęWoźniak na pamiątkę ziemskich urodzin, + rodziców - msza of. od przyjaciół
Za + Mariannę Tchórz na pamiątkę urodzin, męża Sylwestra, rodziców z obu stron i rodzeństwo

WTOREK – 2 maja 2023r. Wspomnienie św. Atanazego, bpa i dK R
700 Za + Henryka Urbańczyk, rodziców, rodzeństwo, Gertrudę i Pantaleona Michalski, zięcia Erwina, d.w.c.
730 Nabożeństwo majowe

1500

Ku czci Opatrzności Bożej, przez wstawiennictwo Matki Bożej Nieustającej pomocy, z podziękowaniem
za odebrane łaski dla Renaty i Mirosława z okazji 25 rocznicy ślubu oraz 50 rocznicy urodzin Renaty, z
prośbą o błogosławieństwo i dalszą opiekę dla całej rodziny

ŚRODA – 3 maja 2023r. UROCZYSTOŚĆ NMP KRÓLOWEJ POLSKI, głównej patronki Polski

700 Przez przeczyste serce Św. Józefa w intencji przebłagalno-wynagradzającej, za wszystkie grzechy
popełnione przeciwko Najświętszemu Sercu Jezusa oraz Niepokalanemu Sercu Maryi

900 Msza Św. w intencji Ojczyzny
1730 Nabożeństwo majowe

Informator parafialny jest wydawany przez parafięWszystkich Świętych w Jastrzębiu-Zdroju Szerokiej
i jest przeznaczony wyłącznie do użytku wewnętrznego członków tej wspólnoty parafialnej.
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1800

Za + Eugeniusza, Franciszkę, Maksymiliana Ostrzołek, Marię i Eugeniusza Wowra, Otylię, Alfreda,
Henryka i Antoniego Kuś, Henryka Tabor, Kazimierza Pietrzyk, Alinę, Barbarę, Romana Książek,
Franciszka Mazurek, Romana Wowra, + z pokrewieństwa i d.w.c.
Za + Alojzego Frysz w 10 rocznicę śmierci

I CZWARTEK – 4 maja 2023r. Wspomnienie św. Floriana, męcz., patrona archidiecezji
700 W intencji kapłanów i o nowe powołania kapłańskie i zakonne
730 Nabożeństwo w intencji kapłanów i o nowe powołania kapłańskie i zakonne
1730 Nabożeństwo majowe

1800 Za + Otylię, Pawła i Henryka Zdziebło, Marię i Feliksa Szulik, rodziców z obu stron, rodzeństwo, + z
pokrewieństwa, + HelenęMotyka, Józefa Goraus i d.w.c.

I PIĄTEK – 5 maja 2023r.
700 W intencji Czcicieli Najświętszego Serca Pana Jezusa
730 Nabożeństwo w intencji Czcicieli Najświętszego Serca Pana Jezusa
800 Kancelaria parafialna
1500 Do Opatrzności Bożej, przez wstawiennictwo Matki Bożej Anielskiej, z podziękowaniem za odebrane

łaski, z prośbą o dalsze z okazji 85 rocznicy urodzin Salomei Mrozek oraz zdrowie i błogosławieństwo
Boże dla całej rodziny

1700 Adoracja Najświętszego Sakramentu
1730 Nabożeństwo majowe

1800

Za + Andrzeja Otremba, rodziców Franciszka i Amalię, teściów Frydolina i Otylię, siostrę Zofię, 5
szwagrów, Huberta Brachaczek i d.w.c.
Za + Bogumiła Ciesielskiego, Zofię, Mariana, Mirosława Ciesielskich, Marię i Gertrudę Poloczek oraz
Zofię Szczotka
Za + Grażynę Kapek w 3 rocznicę śmierci, rodziców Jadwigę i Wiktora Batkowski, brata Andrzeja,
teściów Rozalię i Józefa Kapek, + z rodziny Kapek, Batkowski

I SOBOTA – 6 maja 2023r. ŚWIĘTO ŚWIĘTYCH APOSTOŁÓW FILIPA I JAKUBA
700 W intencji czcicieli Niepokalanego Serca NMP
730 Nabożeństwo w intencji czcicieli Niepokalanego Serca NMP
1700 Różaniec wynagradzający Niepokalanemu Sercu NMP
1730 Nabożeństwo majowe

1800

1) Ku Opatrzności Bożej, przez wstawiennictwo Matki Bożej Fatimskiej, z podziękowaniem za odebrane
łaski, z prośbą o dalsze z okazji 70 rocznicy urodzin Jana Schmid oraz o zdrowie i błogosławieństwo
Boże dla całej rodziny

2) Do opatrzności Bożej przez wstawiennictwo św. Floriana w intencji Strażaków OSP Szeroka
Za + prezesa Zbigniewa Łukasika

V NIEDZIELA WIELKANOCNA– 7 maja 2023r.
700 Za Parafian

900

Za + Marię i Bolesława Kłosok, córki Annę i Michalinę, syna Rafała, synową Agnieszkę, Stanisława
Pietrzak, 2 żony, Gertrudę i Leopolda Sierny, + z pokrewieństwa i d.w.c.
Za + Irenę Goik of. od chrześniaczek Jolanty, Janiny i Renaty

1030 I KOMUNIA ŚW.

1200 Za + Stanisława Tomczykiewicz of. od Piotra Wypartowicz z rodziną
Za + Jerzego Skibniewskiego of. od rodziny Palenica

Informator parafialny jest wydawany przez parafięWszystkich Świętych w Jastrzębiu-Zdroju Szerokiej
i jest przeznaczony wyłącznie do użytku wewnętrznego członków tej wspólnoty parafialnej.
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1500 Nabożeństwo dzieci I - Komunijnych

1700 Za + Helenę i Rajmunda Bigalke, Danutę i Franciszka Piekarzewicz, + z pokrewieństwa z obu stron, +
Tomasza Adamik, Zdzisława Skóra i d.w.c.

Zapraszamy dzisiaj na Nieszpory niedzielne o godz. 1630

o PONIEDZIAŁEK: Od poniedziałku rozpoczynamy nabożeństwa majowe: w tym
tygodniu we wtorek po Mszy porannej o godz. 730; w pozostałe dni tygodnia,
wieczorem o godz. 1730

o ŚRODA: Uroczystość NMP Królowej Polski Msze św. o g. 700, 900, 1800; o godz.
900Msza św. za Ojczyznę

o W I Czwartek, Piątek i Sobotę o 730 tradycyjne nabożeń. po porannej Mszy św.
o I CZWARTEK, 4 maja o godz. 1800, odbędzie się pierwsza próba dla dzieci

przystępujących do I Komunii Świętej 7 maja 2023r. Spowiedź św. dzieci I –
komunijnych w sobotę, 6 maja o godz. 900. Po spowiedzi próba generalna oraz
sprzątanie i strojenie kościoła.

o I PIĄTEK od godz. 830 odwiedziny chorych i starszych parafian, których należy
zgłosić w zakrystii.

o I SOBOTA: o godz. 1700 Różaniec wynagradzający Niepokal. Sercu NMP Zbiórka
ministran. o 800, a Dzieci Maryi o godz. 930.

o Z radością informujemy, że V Festyn ku czci Św. Jana Pawła II odbędzie się w
dniach 20 i 21 maja. W sobotę, 20 maja rozpoczniemy o godzinie 1400. W
programie gry i zabawy dla dzieci, zawody sportowe w piłce siatkowej –
wystąpią 4 drużyny: reprezentacja Sołectwa, Os. 1000-lecia, OSP Szeroka i
ministranci starsi. Zawody o puchar Ks. Proboszcza. W niedzielę 21 maja w
naszym kościele wystąpią soliści Opery Wiedeń z repertuarem pieśni
religijnych, operowych i operetkowych o g. 1800. Festyn zakończy zabawa
taneczna na wiacie od 1900 do 2300. Festyn organizują: Parafia, Sołectwo, Rada
Osiedla 1000-lecia, OSP Szeroka, Koło GospodyńWiejskich, Przedszkole
Dzwoneczek, SP nr 18,

o Tegoroczna Piesza Pielgrzymka do Częstochowy odbędzie się w dniach od 22 do
26 lipca. Zapisy w zakrystii, koszt pielgrzymki 300 zł. od osoby dorosłej 200 zł.
od uczących się i studentów.

o Bóg zapłać za dzisiejszą kolektę przeznaczoną na Wyższe Śląskie Seminarium
Duchowne w Katowicach

o Kolekta przyszłej niedzieli, przeznaczona będzie na prace tapicerskie przy
Informator parafialny jest wydawany przez parafięWszystkich Świętych w Jastrzębiu-Zdroju Szerokiej
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remontowanych ławkach w naszym kościele
o Dziękujemy mieszkańcom Os. 1000-lecia bl. 19 (31-60) za udekorowanie kościoła
o W tym tygodniu prosimy o udekorowanie kościoła rodziców dzieci I komunijny.

Wszystkim życzymy pokoju i miłości.
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